
 
 
 

Avda. Reyes Católicos, 2. Edificio Emilio Alarcos. 47006 Valladolid T. 983 21 77 fuescyl@jcyl.es   www.fuescyl.com 

DESIGNACIÓN POR EL DIRECTOR DE LA FUNDACIÓN UNIVERSIDADES Y 
ENSEÑANZAS SUPERIORES DE CASTILLA Y LEÓN (FUESCYL) DE LOS 
MIEMBROS DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN PARA EL PROCESO DE 
SELECCIÓN DE PROFESORADO PARA LA ESCUELA PROFESIONAL DE 
DANZA DE CASTILLA Y LEÓN. 
 
Autorizado el proceso de selección para la contratación de Profesorado de Danza 
Española para la Escuela Profesional de Danza de Castilla y León, “Ana Laguna”, 
Burgos, el Director de la Fundación Universidades y Enseñanzas Superiores de 
Castilla y León, en uso de sus atribuciones, 
 
     ACUERDA: 
 
  Designar a los siguientes miembros de la Comisión de Selección: 

 
 PRESIDENTE Y VOCALES 

  PRESIDENTE: María Aránzazu Carmona Sánchez 

VOCAL 1: María Fuensanta Morales López 

VOCAL 2: María Teresa Bajo Martín 

VOCAL 3: María Luisa Serrano Guerrero 

VOCAL 4: Moisés Antonio Martín Cintas 

 

SUPLENTE 1º: Esmeralda María Gutiérrez Martín 

SUPLENTE 2º: María Noemí García Encinas 
 

SECRETARIA 

  SECRETARIO: Fernando Martín Lorenzo 

SUPLENTE 1º: Maria Dolores Llamas Gómez  

SUPLENTE 2º: Angel García Poy 

 
 
 
 

En Valladolid 
 
Firmado: Jesús Manuel Hurtado Olea 
      Director de FUESCyL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

COPIA AUTENTICA DEL DOCUMENTO   Localizador: NIJPW30FIGX0LT5NCQOVIS 
Fecha Firma: 07/07/2025 08:00:28 Fecha copia: 07/07/2025 17:39:55 

Firmado: JESUS MANUEL HURTADO OLEA (FUNDACION UNIVERSIDADES Y ENSEÑANZAS SUPERIORES CASTILLA Y LEON) 

Acceda a la página web: https://www.ae.jcyl.es/verDocumentos/ver?loun=NIJPW30FIGX0LT5NCQOVIS para visualizar el documento 


		2025-07-07T17:39:55+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN
	Asegurar la integridad del documento




